

MINISTERIO DE SALUD
República de El Salvador, C. A.

VERSIÓN PÚBLICA

“Estos documentos son una versión pública, en la cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se han incorporado a los documentos las páginas escaneadas con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad de los documentos”



DIRECCION

DR. RAUL ROBERTO CASTILLO DURAN
↓
DIRECTOR DE EL HOSPITAL

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI de Hospital Neumológico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

san salvador 04 de Mayo del 2017**No.Orden:147/2017****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****R Z, S. A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIAL DE OFICINA	-	-
4	Cada Uno	COD: 80103596 Sujeta documentos de 21" caja OFRECE: Caja de blinder clip de 21" Mca. Studmar	\$3.00	\$12.00
3	Cada Uno	COD: 80103167 Papelera de 3 compartimientos para escritorio, metalica OFRECE: Papelera metalica de 3 niveles	\$11.98	\$35.94
4	Cada Uno	COD: 80103187 Pegamento adhesivo en barra 40 gr. OFRECE: Pegamento adhesivo en barra de 40 gms, Mca. Studmark	\$1.08	\$4.32
4	Cada Uno	COD: 80103335 Tirro de 1" de ancho x 30 yda. aprox. rollo. OFRECE: Tirro de 1"de ancho x 30 yardas Abro.	\$0.90	\$3.60
14	Cada Uno	COD: 80103075 Clip tipo jumbo caja OFRECE: Clip tipo jumbo caja	\$0.58	\$8.12
1	Cada Uno	COD: 80103170 Numerador automatico de palanca tipo estandar OFRECE: Numerador automatico standard	\$18.98	\$18.98
15	Cada Uno	COD: 80101030 Folder corriente tamaño oficina OFRECE: Folder corriente tamaño oficina	\$0.05	\$0.80
1	Cada Uno	COD: 80101070 Papel carbon tamaño oficina, caja de 100 OFRECE: Caja de papel carbon tamaño oficina 100 pag.	\$3.40	\$3.40
3	Cada Uno	COD: 80102009 Boligrafo punto fino color azul OFRECE: Boligrafo punto fino color azul pilot 0.7	\$0.20	\$0.60
3	Cada Uno	COD: 80102013 Boligrafo punto medio color verde OFRECE: Boligrafo Bic. color verde	\$0.29	\$0.87
3	Cada Uno	COD: 80103340 Tirro de 3/4de ancho por 55 yda. aprox. OFRECE: Tirro de 3/4	\$0.33	\$0.99
2	Cada Uno	COD: 80102605 Portaminas 0.5 mm. con puntera y pulsor metalico OFRECE: Lapiz porta mina 0.5 stadler	\$4.25	\$8.50
2	Cada Uno	COD: 80103055 Cinta adhesiva transparente de 1/2 aprox. 36 ydas rollo OFRECE: Cinta de 1/2"aprox. 36 ydas Mca. 3M.	\$0.32	\$0.64
22	Cada Uno	COD: 80104010 Archivador de palanca , tamaño carta OFRECE: Archivador de palanca tamaño carta T832 Ampo.	\$1.90	\$41.80
3	Cada Uno	COD: 80103020 Engrapadora metalica de escritorio tira completa estandar OFRECE: Engrapadora metalica tira completa Mca. Studmark	\$3.39	\$10.17
4	Cada Uno	COD: 80103050 Grapas de medida estandar, caja OFRECE: Caja de grapas estandar	\$0.61	\$2.44
3	Cada Uno	COD: 80102070Plumon fluorescente color amarillo OFRECE: Plumon fluorescente color amarillo Artline	\$0.66	\$1.98
1	Cada Uno	COD: 80102078Plumon fluorescente color celeste OFRECE: Plumon fluorescente color celeste artline	\$0.66	\$0.66
1	Cada Uno	COD: 80102080 Plumon fluorescente color verde OFRECE: Plumon fluorescente color verde artline	\$0.66	\$0.66
1	Cada Uno	COD: 80102077 Plumon fluorescente color rosado OFRECE: Plumon fluorescente rosado Artline	\$0.66	\$0.66
100	Cada Uno	COD: 80101025 Folder corriente tamaño carta OFRECE: Folder corriente tamaño carta	\$0.04	\$4.29
50	Cada Uno	COD: 80101020 Folder de colores de manila tamaño carta OFRECE: Folder de colores tamaño carta	\$0.12	\$6.00
2	Cada Uno	COD: 80101065 Papel carbon tamaño carta, (caja de 100) OFRECE: Papel carbon tamaño carta	\$3.40	\$6.80
2	Cada Uno	COD: 80103056 Cinta adhesiva transparente de 3/4 aproximadamente 33 ydas. OFRECE: Cinta adhesiva transparente 3/4x36 Mca. 3M	\$0.47	\$0.94
2	Cada Uno	COD: 80103004 Corrector en forma de cinta OFRECE: Corrector en forma de	\$2.45	\$4.90

		cinta		
-	-	TOTAL.....		\$180.06

SON: ciento ochenta 06/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: Almacén General, Tiempo de entrega 5 días hábiles posterior a la recepción de la orden de compra, Solicitud No.178,179,180,181,182,183,184,185,186 Fdo. Propios. EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES EL SR. CARLOS GILBERTO PEREZ AUXILAR DE RECURSOS HUMANOS QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA.

 <p>ADMINISTRACION</p> <p>Titular o Designado</p>	 
 <p>AREA SOLICITANTE</p>	  <p>Supinistrante</p>

Elaborado por: pvasquez

U.A.C.I.

ESTE DOCUMENTO FUE
DISTRIBUIDO EL DIA
8 MAY 2017.